
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani Agnieszce 
Murawskiej upoważnienia do prowadzenia postępowań w zakresie świadczenia wychowawczego 

wynikającego z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz do wydawania w tych sprawach 
decyzji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2022 r. poz. 1577 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani Agnieszce 
Murawskiej do prowadzenia postępowań w zakresie świadczenia wychowawczego wynikającego z ustawy 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 17/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie udzielenia 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani Ewelinie Tuchalskiej upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w zakresie świadczenia wychowawczego wynikającego z ustawy o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: DC5B1C31-8B44-4E76-A59F-8C2DE26BDE10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


